

"LISTA"

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS DE ESTA QUINTA SALA, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EL ARTÍCULO <u>24¹ DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS</u>.

EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS
TJA/5ASERA/016/2018- TRA	L.I. ABRIL FERNÁNDEZ QUIROZ EN SU CARÁCTER DE SÍNDICO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE JOJUTLA, MORELOS Y ERNESTO GARCÍA SANDOVAL	NO APLICA	ACUERDO DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2018
TJA/5A\$/025/17	GERMAN CHAVEZ MONTES	ANTONIO ROJAS MANZANO, DIRECTOR DE MERCADOS DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
TJA/5AS/008/17 Y RECURSO DE QUEJA	BERENICE OLVERA CASTAÑEDA	H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EMILIANO ZAPATA, MORELOS	DILIGENCIA DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
TRIBUN		SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y	ACUERDO DE
TJA/5ASERA/015/18- JDN	JAVIER USPANGO MARTÍNEZA D	TRÁNSITO MUNICIPAL DE CUAUTLA, MORELOS	PECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
TJA/5AS/072/17 Y CUADERNILLO DE RECURSO	CAMERINO MENDOZA ZARAGOZA	CONSEJERÍA JURÍDICA Y/O CONSEJO JURÍDICO DEL H. AYUNTAMIENTO DE ATLATLAHUCAN, MOR.	ACUERDO DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2018

¹ Artículo 24. TODO ACUERDO O RESOLUCIÓN DEBE PUBLICARSE DENTRO DE LOS TRES DÍAS SIGUIENTES AL DE SU PRONUNCIAMIENTO EN LA "LISTA" QUE SE PUBLICARÁ EN LOS ESTRADOS DE CADA SALA Y EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA. CON RELACIÓN AL DECRETO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCH, POR EL CUAL SE REFORMAN Y ADICIONAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY ORGANICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629 DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.



TJA/5ASERA/037/17- JDN	ALICIA BEATRIZ FLORES HERRERA	PRESIDENTE MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TLAQUILTENANGO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2018
CUADERNILLO DE AMPARO DIRECTO TJA/5ASERA/021/17	FIDEL DIAZ ANICETO	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARIA DE PROTECCION CIUDADANA DE TEMIXCO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2018
A.I. 1627/2018-II	YASMIN VELÁZQUEZ FLORES	QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA	ACUERDO DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
TJA/5A\$/076/17	MARÍA DEL REFUGIO SILVERIO DÍAZ	TESORERÍA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA, MORELOS Y OTRO	DILIGENCIA DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
TJA/5AS/121/17 TRIBUN	PABLO CESAR GOMEZ ARGUELLES, EN REPRESENTACIÓN DE LA PERSONA MORAL SISTEMA LOCAL DE AGUA POTABLE DE TEJALPA A.C	PROCURADOR FISCAL DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
TJA/5ªSERA/JDN-055/18	FABIOLA ALONSO TELLEZ	DIRECCIÓN GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
TJA/5ASERA/017/18- TRA	M. EN D. GERARDO HURTADO DE MENDOZA DE ARMAS EN SU CARÁCTER DE SÍNDICO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE TEMIXCO, MORELOS Y	NO APLICA	ACUERDO DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018



	PRISCILIANO SANTANA TORRES		
TJA/5ASERA/030/17- JDN	SIDRONIA LAURA ASTUDILLO GONZALEZ	AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JOJUTLA, MORELOS POR CONDUCTO DEL SINDICO MUNICIPAL	DILIGENCIA DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
TJA/5ªSERA/JRAEM- 061/18	FELIX ZENEN NATARET DOMÍNGUEZ	PRESIDENTE DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DE MORELOS	TRES ACUERDOS DE FECHA 26 DE OCTUBRE DE 2018
AMPARO DIRECTO TJA/5ASERA/SN/18	MARTIN JAIMES REZA	NO APLICA	ACUERDO DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2018

LO ANTERIOR EN RELACIÓN A LA DISPOSICIÓN QUINTA TRANSITORIA DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADA EN EL PERIÓDICO OFICIAL, "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629, DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

CUERNAVACA, MORELOS; A TREINTA DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO

EL ACTUARIO ADSCRITO A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.

TRIBUNAL DEMARROMP PÉREZADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE MORELOS